A5-3200F . 76060001

KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ " 'Zf 5 ﬁzf'?(/"?f

J8ILIC

KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE
Sipas Nenit 40té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik 1¢ Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligiin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligfin Nr. 05/L-092

Data e Ftesés: 15.07.2025

Nr i Prokurimit 0B614-24-6974-1-4-7

Nr i brendshém

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

Adresa e AK: Rruga Adem Jashari

Qyteti: Obiliq Kodi postar: 15000
Personi kontaktues: Leonarda Emini Telefoni: 038/20041301
Email: prokurimi.obiliq@rks-gov.net Faksi:

NENI I1: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)

Emrii OE: SMART PLUS SH.P.K Personi kontaktues: ARTON MEHMETI
Adresa: ISMAIL QEMAILI NR. 113 Telefoni: 049/809222

Qyteti: PRISHTINE Faksi:

Kodi Postar: 10 000 E-mail: smart.plus.ks@gmail.com

NENI III: TE DHENAT Nii LISTEN E CMIMEVE 111.1) TITULLI I PROKURIMIT

|Fumizimi I Rezervarit t& Ujit né SHFMU "Hasan Prishtina" Milloshevé

II1.1.1) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP): 41110000-3

I11.2) N& ményré qé t& déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) éshté i pérshtatshém qé (& marr€ pjes€ né két€ proceduré
prokurimi, OE duhet t& nénshkruaj dhe t& parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim t& bashkangjitur. I11.3) Vlera
e parashikuar 990€

IV.4) Plani dinamik 10 dité
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Kjo pjesé duhet té plotésohet

Nénshkrimi i zyrtarit fe prokurimit t& AK-sé

Nénshkrimi i pérfaqésuesit té OE-sé

Emri dhe Mliii% / "N
‘ ,(/Q’/Y%( Lol

Emri dhe Mbiemri: ARTON MEHMETI

Nénshkrimi~"

s

Nénshkrimi:

Data:

Data: 18.07.2025

Vula:

PEERSHKRIMI T OBJEKTIT T KONTRATES

PARAMASA DHE PARALLOGARIA

DA OBILIQ

Pérshkrimi | pozicioneve

Sasia

1.1 |Rezanrar ujit

cope 1.00 | 0.00€ 0.00€

TOTALI: 0.00€

B19 Formulari Standard - Kuotimi i ¢gmimeve me vleré minimale
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DEKLARATA NiEN BETIM

Ung, i posht& nénshkruari, duke pérfagésuar: SMART PLUS SH P K] deklaroj nén betim se uné jam i pérshtatshém
sipas nenin 65, t& Ligjit mbi Prokurimin Publik n& Kosové, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/1.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Uné vértetoj se i kam lexuar kérkesat e pérshtatshmérisé né nenin 65 t€ LPP dhe vértetoj se i pérmbush kérkesat e
pérshtatshmérisé pér pjesémarrje ne kété procedure te prokurimit.

Uné pranoj mundésing e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné me qéllim apo pér shkak t&
pakujdesisé dorézoj ¢farédo dokumenti ose deklarata q& pérmban informata pérmbajtésisht t&€ gabueshme ose

mashtruese.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OKE)

Emrii OE:

SMART PLUS SH P K]

Adresa e ploté:

Ismail Qemaili nr. 113 - Prishtine

Pérfaqésuar nga:

Emri Arton Mehmeti
Pozita Drejtor
Nénshkrimi

Data

Vula
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1.

KErkesat e Pérshtatshimérisé
Sipas nenit 65 16 LPP-O4/L-042 pér Prokurimin Publik t¢ Republikés se Kosoves, | adryshuar dhe plotésiear me ligitn
Nr, 04/1.-237, ligfin Nr. 05/L-068 diie Hgjin Nr. 05/1-092

Operatari ekonomil nuk ka té drejte o té marré pjest né njé akiivitet 1€ prokurimit ose t€ marr pjesé n€ elzekutimin ¢ ndonji
lontrate publike, nése ai operalori ekonomik, ndonjé punonjés, drejtues, menaxher ose drejtor i tij:

4. kaqen¢ pjesémarrss né pergatiljen e njofimit t& koniratés ose dosjes sé tendérit,ose né pérgatiticn e ndanjé pjese (8 tyre, @ shitytézohet
tFa autoriteti perkatés kontrkiues;

b. ka pranuar ndihmeé pér pérpatitjen e tenderit ose kérkesés pér pjessmatrje apa 1jé person ose ndénnartje ¢ ka marrd piese né pergatitjen e
njefiimit t& kontrates ose dosjes ¢ tenderit ose ¢ ndonjé pjese t& ndonjé pjese 1& ketyre 1¢ fundit; ase

¢ duke gens nt cilindo rast ng njé konflik inleresi, sig percaktohct ne nenirt 4 paragrafi 1.75.

Opevator] ckonomik nulk ks t8 drejié & t8 marrs piest né nj¢ altivitet té prokurimit use nE ekzekutimin e ndonjé kontrate publike,
ntse ai operatori ekonomik, ndonjg punonjiés, drejtues, menaxher ose drejloy i saj gjaté dhjetié (10) viteve € kaluara:

a  eshtit dénuar nga njE gjylkats kompetente pér vepér penule duke pérfshirt prakikumin e korrupsionit, larien ¢ parave, mitasien, shantazh
nse aktivitetet e pershkruara ose 18 ngjashme me sto (& pershkruara né nenin 130, 1 t¢ 1.PP-se nén ligjet dhe rregulloret né fugi né Kosove
ose ne cilindo vend, ose né ¢largdo marréveshje ose konvente ndérkombstare;

. eshtit dekdaruar i paptvshtatshém, kur avtoriteti kontrakiues zbulon sc kjo éshte njg shkelje e rende profesionale, e konstatuar nga njé
givkaté hompelents,

¢.  Eshté déwuar nga njé gjykaté kempelenie pie veprén penale t€ piesémartjes né njé organizaté kriminale, qé perkufizohet st asociacion i
strukruruar dhe § krijuar gjaté njé perindhe kohore dhe qé vepron né ményre (€ organizvar me qellim té périteimit financear pérmes
veprimeve ¢¢ konsiderohen =i kriminale ose & kundértiafshine,

d.  #shté dénuar nga nji gjvkaté kompelente pér vepér penale t& mashirimit use {8 barabarté me mashtrimin:

e @shié konstatuar nga njé gjykaté kompetente, agjenci administrative ose organizaté per zbatimin ¢ standardeve t€ sjelljes profesionate,
se éshie sjefle ng mdnyre joprofesionals; ose

f  gshté knnstatuar nga ndonjé wjvkaté kompetente se ka heré kegéprezuntim te ndonj¢ anaritet publik né Kosové apo pjctiv,

Operatori ekonomik muk ka (¥ drejte qé (& marré pjesé né njié alitivitet (€ prokurimit ose né chzekutimin ¢ ndunjé kontrate pu blike,
nEse ai operatori ckonomik:

a  piate dy (2) viteve té kaluura eshie shpallue npa nit giykaté kompetente si i falimentuar osc insalvent;apo sktualisht eshig objeht procedure
(i) ptr deklarim & falimentimit (i} per nig urdher 16 mbyhjes sé dhunshme ose admintstrimi nga njé gjvkaté, ape (iii) per ndonji procedurs
t& ngjashme sipas Ligiit t& Kosoves apo ndomyé juridikstoni jelér;

b.  me vendim t& nje gjykele kompelente cshié likuiduar nse eshie vend né mbikeqyrjc # administratorit:

¢ uktualishi ka nji mariéveshje ose aranzhim me kreditorsd ¢ 1ij q¢ signron kushte t€ zgjernara osc (¢ reduktuara t¢ pagimit nése mbi kushiet ¢
tilla jang pajivar paraprakisht kreditorét e tité pér shkak se operatori ekonomik mé paré ka yené I paafie g¢ ¢ pérmbushé oblighnet ¢ 1ij né
afatin e duhor kobor,

d.  tshis nE njg situats 18 ngjushme me alo G parshkriara né nén-paragrafet . b ose ¢ 1@ kétij paragrafi, gé mjedhin nga njé procedurt ¢
ngjashme sipas ligicve né vendin ku éshté themeluar osc né vendin ku zhvillon veprimtaring ¢ tif afarisie;

c.  aktualisht i nénsherohet nje vendimi giyqeser ose administrativ i cili suspendon pagesat nga operatori ose per alé vperatori ckonomik dhe g&
rezultené né nje humbije 12 téresishine ose 18 piesshme 1€ t6 drejtave 1€ operatorit ekonamik pér € adminislruar ose disponuar me pasring
¢ tij.

. akiualisht osini objekt | nj@ vendimi giyyésor ose provedure adminisirative qé suspendon ose redukion pagesat nga operatori ekonomik ose
pér operatorin ckonemik; nése procedurat e 1illa gjithashte mund t¢ rezultoné né vendimin pér falimeniimin ose Hkuidimin e operatorit
ckonomik;

v giata (3) i viteve 18 fundit £shté konstatuar nga njé givkstt kompetente 52 nuk e ka pénnbusher njé kontraté me ndonjé entitet publik,
awtoritet publik vse adenmanije né Kosove apo diku getér;

h.  akdualisht gshts me vonesé né pagimin ¢ ¢farédo kontributeve per sigurim social apo latim né Kosové ose né vendin e themalimit 1¢
opetatorit ckonomik, perves ku nje borxh i ille shtd visrtetuar te jete jo i réndésishém ne Kosove,

i eshté me shume se nanadhjets (907 ditt me vonesé né pagimin ¢ pagave 1 punonjisve ose né pagimin e oblivimeve ndaj njé operatori t&
shérbimeve publike ne Kosovi,

J. cade nuk e ka zhatuar nj@ vendim 18 [8shuar nga njé pjykait ¢ Kosoves;

k. kadhenc deklarata t& rreme né lidhje me procedurén per dhénicn ¢ nje kontrate publike, nése kéto kang 1€ bijnt me mungesen e arsyeve plr
pérjashtim, ose me pérmbushjen e kritereve t& pérzpjedhjes

, 0sE

1. nuk esht@ shpalle Fajtor me nig vendim te plotfugishém te miratuar ne pérputhshmer me Nenin 92,2 1€ LPP-s¢.
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LISTA E DOKUMENTEVE QJi KERKOHEN

«  Certifikata e regjistrimit t& biznesit t& léshuar nga Autoritetet e regjistrimit té Biznesit, Aktuale dhe
Valide.

«  Deklarata nén betim qé tenderuesi i plotéson kérkesat pér t& konkurruar sipas Nenit 65 te Ligjit pér
prokurimin publik Nr. 04/ L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/1.068
dhe ligjin Nr. 05/L-092 Neni 65 LPP.

»  Formulari i kuotimit me vlere minimale i plotésuar dhe i nénshkruar

«  Periudha e vlefshmérisé se tenderit do té jeté 10 dité.

IV.4) AFATI KOHOR DHE VENDI PER DOREZIMIN E TENDEREVE

Tenderét do t& pranohen nga autoriteti kontraktues jo mé voné se:
https://e-

Data: 18.07.2025 Koha: 13:30 Vendi: prokurimi.rks-
gov.net/

HAPJA E TENDERVE
V.1 Cdo tenderues ka (& drejté & keté njé pérfagésues (& pranishém pér ta vézhguar hapjen e tenderéve, e cila behet né:

Komuna e Obiliqit-

kati i II-té salla e
Data: 18.07.2025 Koha: 13:30 Vendi:

prokurimit pér hapjen

e ofertave
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Kjo pjesé duhet té plotésohet

Nénshkrimi i zyrtarit te prokurimit t& AK-sé

Nénshkrimi i pérfaqésuesit té OE-sé

Emri dhe Mbiemri:

Emri dhe Mbiemri: ARTON MEHMETI

Neénshkrimi:
J r’f -
’ i ——,
g/é’ ’
Nénshkrimi:
Data: Data: 18.07.2025
Vula:

Vula:

PERSHKRIMI I OBJEKTIT Ti KONTRATIES

PARAMASA DHE PARALLOGARIA

POZ.

DA OBILIQ

Pérshkrimi | pozicioneve
Shkolla Hasan Prishtina

Sasia

1.1 IRezewar ujit

cope 1.00 | 0.00€

0.00€

TOTALI:

0.00€
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PARAMASA DHE PARALLOGARIA

DA

OBILIQ

Pérshkrimi | pozicioneve

| Shkolla Hasan Prishtina

Sasia

1.1

[Rezervar ujit | cope

1.00

| 990.00€ 990.00€

TOTALL: 990.00€

N& ¢mim té pérfshihen té gjitha taksat e aplikuara n& Kosové,duke llogaritur edhe tvsh-né

Nése ndodh# ndonjé gabim né plotésimin e paramases AK nuk mbané pérgjegjési.

Identifikim i operatorit

Emri i kompanisé:

SMART Plus SH.P.K

Adresa e ploté

ISMAIL QEMAILI NR.113

Pérfagésuar nga:

Emri dhe mbiemri :

ARTON MEHMETI

Pozita DREJTOR
e J
F A 'F-
Nénshkrimi: =
data: 18.07.2025
Vula
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AGIENSIONI } REGISTRIMIT TE BIZNEVE ME KOSDVE
KOSDVSEKA AGENCIIA ZA REGISTRACUE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENC)

informata mbi biznesin
Information about business
Informacija ¢ biznisu

Numri unik identifikues / Jedinstveni Matiéni Broj / Unique ldentification Number
810827462

Shénim me rénd&si / Important Note / Vazan podatak

; Numiri méparshém i biznesit 8shté NRB: 70950189 , me zhatimin e ligjit pér numrin unik te identifikues te biznesit ka keté
numér NUI: 810827462

Informafa plotésuese / Additional Information Note / Dodatna informacija




AGIENSIONI | REGJISTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE

KOSOVSKA AGENCIJA ZA REGISTRACIJE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

2562

4313

2432

iPérpunimi mekanik

Aktivitete

- k Machining

) \Strojna obrada metala
P — fTestl i slh‘puarjes dhet shpuarja

tlera |Test drilling and boring

J iProbno busenje ,ispitivanje i sondiranje terena za gradnju
Aktivitetet Mbeshtjfellja e ftohté e rripave té ngushté

ter Cold rolling of narrow strip

Hladno valjanje uskih vrpci

Filialet / Branches / Jedince

Bordi drejtoréve / Board of Directors / Upravni odbor

Pronarét / Owners / Vlasnici

Person fizik

Emri:
Name:
Ime:

ID Personale:
Personal ID:
Licni ID:

Adresa:
Address:
Adresa:

Pérgjegjésia:
Liability:
Odgovornost:

Pjesa né proné:
Owned part:

Deo o vlasnistvu:

Data e lindjes:
Date of birth:
Dan rodjenja:

Arton Mehmeti

11004119408

1.Qemali,113
|Prishting, Kosova

11,500.00
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REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVA — REPUBLIC OF KOSOVO
QEVERIA E KOSOVES ~ VLADA KOSOVA — GOVERNMENT OF KOsSovo
MINISTRIA E EKONOMISE DHE FINANCAVE — MINISTARSTVO ZA PRIVREDU I FINANSDE — MINISTRY OF ECONOMY AND FINANCE
ADMINISTRATA TATIMORE E KOSOVES - PORESKA ADMINISTRACIIA KosovA - TAX ADMINISTRATION OF Kosovo

CERTIFIKATE - DEKLARUES | TVSH
UVERENJE - OBVEZNIK ZA PDV
CERTIFICATE - VAT FILER

Nt 330197716

Broj i R
Number

Numri Fiscal 600959558
Fiskalni Broj
Fiscal Number

M NNAN NN N N A NAANN NN N N N AN NN N NNNANAGN A N

Emri i personit " SMART plus " SH.P.K.
Ime osobe

Person's Name

]

Adresa e Personit 1.Qemali,113 P5I§HTINE PIRISHT_INE KOSOVA
Adresa osobe i
Person's Address

AN

Data e Regjistrimit 29-04-2013
Datum Registracije R s e = Ll i
Registration Date

Data e Léshimit 10-05-2013
Datum |zdavanja
Date of Issuance

Personi Pérgjegjés Vi M/gb‘o o)
Odgovorno Lice »
Responsible Person

Kjo certifikaté &shté léshuar nga Administrata Tatimore e Kosovés, bazuar né Ligjin Nr. 03/L-146 per Tatimin mbi vlerén e shtu
Ovaj certifikat izdat je od Poreske Administracije Kosova, shodno Zakona Br. 03/L-146 O Porezu na Dodanu Vrednost.

This certificate is Issued by the Tax Administration of Kosovo, based on the Law Nr. 03/L-146 on Value Added Tax.
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Prokurimi: OB614-25-5764-1-4-7
Nr i brendshém:

Tituli: Furnizimi I Rezervarit té Ujit né SHFMU ""Hasan Prishtina'' Milloshevé

Furnizimi I Rezervarit té Ujit né SHFMU ""Hasan
Prishtina'' Milloshevé

Kodi i tenderit: 18.07.2025
Data: 16.07.2025

Lista e dokumenteve té tenderit mbéshtetése

Nr. Dokument
L Ftesé pér ofertim - template (14).pdf
2. 1.5 Dokumentat e Reja te Biznesit.pdf

Pérshkrimi i ¢gmimeve

Nr Emértimi i grupit Dokumenti

1. Furnizimi I Rezervarit té Ujit =~ PARAMASA PDF.pdf
né SHFMU ""Hasan Prishtina"
Milloshevé

Pjesét e tenderit qé do té dorézohen ndaras:

PERSHKRIMI I CMIMEVE

B66 Formulari i dorézimit te tenderit



AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ, Rruga Adem Jashari, 15000, Obiliq,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:
Nr i Prokurimit: OB614-25-5764-1-4-7

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisé dhe adresa e plote: " SMART plus " SH.P.K., 1.Qemali,113, 10000, PRISHTINE, Kosové
E-mail: smart.plus.ks@gmail.com

Personi kontaktues: Arton Mehmeti

Telefoni: 049/809222

Faxi:

Numri fiskal: 600959558

Grup i operatoréve ekonomik (nése aplikohet):

B66 Formulari i dorézimit te tenderit



FORMULAR PiiR DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

Numér té Prokurimit: OB614-25-5764-1-4-7
Titulli i kontratés: Furnizimi I Rezervarit té Ujit né SHFMU '"Hasan Prishtina' Milloshevé

Si pérgjigje ndaj letrés suaj té ftesés pér té tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, t& poshté
nénshkruarit, deklarojmé qg:

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet e dosjes sé tenderit. Ne pranojmé dispozitat e
saj né térési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmé t& dorézojmé, né pajtim me kushtet e dosjes sé tenderit dhe afatet kohore t& paragitura,
pa rezervé apo kufizim:

1 Furnizimi I Rezervarit té Ujit né SHFMU ""Hasan Prishtina' Milloshevé

3. Cmimi total i tenderit &shté:
990.00 EUR

Dhe né fjalé [shéno ¢mimin e tenderit né flalé Euro]

4. Ky tender &shté valid pér njé periudhé prej ose muaj: ose dite: 10 nga data finale pér dorézim t&
tenderéve.

5. Nése tenderi joné pranohet, ne marrim pérsipér té sigurojmé njé siguri té ekzekutimit para
nénshkrimit té€ kontratés

6. Ne e b&jmé kété kérkesé, pér kété tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikohet] si partner né
konsorcium t& udhéhequr nga [shéno emrin e udhéhegésit]. Ne konfirmojmé g€ nuk jemi duke
tenderuar pér t& njéjtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmé, si partner né konsorcium, se
t& gjithé partnerét, bashkérisht dhe veg e veg, jané t& detyruar me ligj pér realizim t& kontratés; se
partneri kryesor &shté i autorizuar t& obligojé dhe t& marré udhézime pér secilin anétar dhe né emér t&
secilit anétar qé realizimi i kontratés, duke pérfshiré edhe pagesat, &shté pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se t& gjithé partnerét né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium jané t€ obliguar t&€ mbeten
né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium gjaté téré periudhés sé realizimit t& kontratés.

7. Ne do ta informojmé Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat e
mésipérme né ciléndo fazé gjaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimé& dhe pranojmé qé& t&
gjitha informatat e pasakta ose jo t& plota t& cilat jepen me qéllim né kété konkurrim, mund t& kené si
rezultat pérjashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera té financuara nga BKK

8. Theksojmé qé Autoriteti kontraktues nuk éshté i obliguar t& vazhdojé me kété ftesé dhe gé e
rezervon t& drejtén pér t& dhéné vetém njé pjesé t& kontratés. Ai nuk do t& shkaktojé detyrime ndaj

B66 Formulari i dorézimit te tenderit




ncsh nése e bén k&g,

Informacion né lidhje me ngnkontraktorét

Emiri dhe adresa | Numri fiskal - Pérshkrimi i Pjesa vlera t& Pérgindia e
e nénkontrakiorit | nénkontraktorg pjesés s& nénkontraktohet kontratés q& do
kontratés qé do & té
nénkontraktohet nénkontraktohet
(¥}

el

RLALRAC AT LTI C



